
PATVIRTINTA 

Žuvininkystės tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministerijos 

direktoriaus 2019 m. spalio  24 d. 

įsakymu Nr. V1-105 

 

 

ŽUVININKYSTĖS TARNYBA 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

J. Janonio g. 24, LT-92251 Klaipėda, kodas 188752740, tel. 8 700 14903, 

faks. 8 700 14912, el. paštas info@zuv.lt , http://www.zuv.lt 

 

 

 

ŽVEJYBOS LAIVO, ĮMONĖS (GRANDIES) PATIKRINIMO JŪROJE KONTROLINIS 

KLAUSIMYNAS 

 

 

________________Nr. _______ 
              (data) 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 
Žuvininkystės kontrolės institucija, valstybė 

 

DUOMENYS APIE ŽVEJYBOS KONTROLĖS LAIVĄ 

Laivo pavadinimas, vėliava Laivo tarptautinis 

radijo šaukinys 

 Laivo išorės registracijos numeris 

Patikrinimo pradžios data Patikrinimo pradžia    

val.     min. 

 

Patikrinimo 

pabaigos data  

Patikrinimo pabaiga     

val.         min. 

 

Žvejybos kontrolės laivo buvimo 

vietovė (tikslūs žvejybos rajono 

duomenys) 

Žvejybos kontrolės laivo buvimo vieta (platuma, ilguma) 

 

Atsakingas žuvininkystės kontrolės 

pareigūnas (vardas, pavardė, 

atstovaujama valstybė) 

 

 

Patikrinime dalyvavo (pareigos, vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 2-as žuvininkystės kontrolės 

pareigūnas (vardas, pavardė, 

atstovaujama valstybė) 

 

 

TIKRINAMO ŽVEJYBOS LAIVO, ĮMONĖS (GRANDIES) DUOMENYS 

Europos Sąjungos laivyno 

registro numeris (CFR)  

 

Žvejybos laivo 

liudijimo Nr. 

Laivo tarptautinis 

radijo šaukinys 

 

Laivo 

Tarptautinės jūrų 

Organizacijos 

(IMO) numeris 

(jei taikoma) 

Laivo tipas 

 

 

 

Vietos koordinatės patikrinimo metu: 

Platuma                  Ilguma 

 

mailto:info@zuv.lt
http://www.zuv.lt/


Laivo savininko vardas, pavardė (pavadinimas), 

atstovaujama valstybė ir adresas  

 

 

 

 

Laivo agento vardas, pavardė, 

atstovaujama valstybė ir adresas  

Kapitono vardas, pavardė,  adresas, atstovaujama 

valstybė ir gimimo data 

 

 

 

 

Frachtuotojo vardas, pavardė 

(pavadinimas), atstovaujama valstybė ir 

adresas  

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Tikrinama 

Įvertinimas  

(tinkamą pažymėti x) 

Taip Ne Pastabos 

1. ŽVEJYBOS LAIVO PATIKRINIMAS JŪROJE (PILDOMA, JEI TAIKOMA) 

1.1. Ar buvo susisiekta radijo pagalba prieš užlipant į laivą, [1] 110 

straipsnio XXVII priedo 1 modulio 26 p. 

   

1.2. Ar prieš patikrinimą buvo užpildytas laivo žvejybos žurnalas,  

[1] 110 straipsnio XXVII priedo 1 modulio 27 p. 

   

1.3. Ar įsilaipinimo kopėčios/trapas atitinka taisyklių reikalavimus, 

[1] 110 straipsnio XXVII priedo 1 modulio 28 p. 

   

1.4. Ar žuvininkystės kontrolės pareigūnai pateikė pareigūnų 

pažymėjimus, [1] 110 straipsnio XXVII priedo 1 modulio 29 p. 

   

2. PAŽEIDIMAI, PASTABOS (ŽVEJYBOS DOKUMENTŲ IR 

LEIDIMŲPATIKRINIMAS) 

2.1. Ar buvo pateiktas registracijos pažymėjimas, [1] 110 straipsnio 

XXVII priedo 1 modulio 32 p. 

   

2.2. Ar buvo padaryta variklio varomosios galios patikra, [1] 110 

straipsnio XXVII priedo 1 modulio 33 p.  

   

2.3. Ar buvo pateikta žvejybos licencija, [1] 110 straipsnio XXVII 

priedo 1 modulio 34 p. 

   

2.4. Ar buvo pateiktas žvejybos leidimas, [1] 110 straipsnio XXVII 

priedo 1 modulio 35 p. 

   

2.6. Ar palydovinė laivų stebėjimo sistema (LSS) veikia tinkamai, [1] 

110 straipsnio XXVII priedo 1 modulio 36 p. 

   

2.7. Ar automatinio indentifikavimo sistema veikia tinkamai, [1]  110 

straipsnio XXVII priedo 1 modulio 37 p.  

   

2.8. Ar popierinis laivo žurnalas sunumeruotas, [1] 110 straipsnio 

XXVII priedo 1 modulio 38 p. 

   

2.9. Ar yra elektroninis žvejybos žurnalas (einamojo žurnalo 

numeris), [1] 110 straipsnio XXVII priedo 1 modulio 39 p. 

   

2.9.1. Ar laiku buvo pateikta išankstinio pranešimo žinutė, [1] 110 

straipsnio XXVII priedo 1 modulio 40 p. 

   

2.9.2. Ar buvo nurodytas išankstinio pranešimo tikslas, [1] 110 

straipsnio XXVII priedo 1 modulio 41 p. 

   

2.9.3. Ar buvo pateiktas žuvų laikymo talpos planas, [1] 110 straipsnio 

XXVII priedo 1 modulio 42 p.  

   

2.9.4 Ar buvo pateiktas žvejybos produktų laikymo planas, [1] 110 

straipsnio XXVII priedo 1 modulio 43 p. 

   

2.9.5 Ar buvo pateikti duomenys apie atšaldyto jūros vandens talpyklų 

neužpildytas ertmes, [1] 110 straipsnio XXVII priedo 1 modulio 

44 p.   

   

2.9.6. Ar yra nurodytas paskutinis uostas, į kurį įplaukta, jo valstybė ir    



įplaukimo data, [1] 110 straipsnio XXVII priedo 1 modulio  47 p. 

3. SUŽVEJOTO KIEKIO PATIKRINIMAS 

3.1. Ar nurodyti laive laikomų sužvejotų žuvų (žuvų rūšys, įskaitant 

neverslinio dydžio žuvis, kiekiai, išreikšti gyvojo svorio 

ekvivalentu, sužvejojimo rajonas(i)), [1] 110 straipsnio XXVII 

priedo 1 modulio 50 p. 

   

3.2. Ar neviršytas leistinas nuokrypis pagal rūšis, [1] 110 straipsnio 

XXVII priedo 1 modulio 51 p. 

   

3.3. Ar neverslinio dydžio žuvys suregistruotos atskirai,  [1] 110 

straipsnio XXVII priedo 1 modulio 52 p. 

   

3.4. Ar priedugnio žuvys, sugautos pagal daugiametį išteklių 

atkūrimo planą yra laikomos atskirai, [1]110 straipsnio XXVII 

priedo 1 modulio 53 p. 

   

3.5. Ar neverslinio dydžio žuvys laikomos atskirai, [1] 110 straipsnio 

XXVII priedo 1 modulio 54 p. 

   

3.6. Ar vykdomas svėrimo patikrinimas, dėžių/taros vienetų 

skaičiavimas, duomenų apie neužpildytas ertmes lentelių 

tikrinimas arba atrankinė patikra, [1] 110 straipsnio XXVII 

priedo 1 modulio 55 p. 

   

3.7. Ar užregistruotos išmestos žuvys pagal rūšis ir jų kiekiai, [1] 110 

straipsnio XXVII priedo 1 modulio 56 p. 

   

4. ŽVEJYBOS ĮRANKIO (-IŲ) PATIKRINIMAS 

4.0. Ar nurodyta informacija apie žvejybos įrankį (tipą), [1] 110 

straipsnio XXVII priedo 1 modulio 60 p. 

   

4.1. Ar nurodyta informacija apie tinklo priedą (-us) arba įtaisą (-us) 

(tipas), [1] 110 straipsnio XXVII priedo 1 modulio 60 p. 

   

4.2. Ar buvo patikrinti tinklo akių dydis ir matmenys, priedai, [1] 110 

straipsnio XXVII priedo 1 modulio 61 p. 

   

4.3. Ar buvo išmatuotas žvejybos įrankio gijos storis, nurodytas jos 

tipas, [1] 110 straipsnio XXVII priedo 1 modulio 62 p. 

   

4.4. Ar buvo patikrintas įrankio ženklinimas, [1] 110 straipsnio 

XXVII priedo 1 modulio 63 p. 

   

PATIKRINIMO IŠVADA (žuvininkystės kontrolės pareigūnų komentarai) 

Nustatyti teisės aktų pažeidimai (neatitikimai)  

 

 

 

 

Taip  

Ne  

Nustatytų teisės aktų pažeidimų (neatitikimų) aprašymas (pvz., pažeistas teisės aktas, 

straipsnis, dalis, punktas, jame įtvirtintas reikalavimas, kurio laivas, žvejybos įmonė, grandis 

nesilaikė): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kapitono arba jo įgalioto asmens komentaras dėl nustatytų teisės aktų pažeidimų 

(neatitikimų): 

 

 

Nustatytų pažeidimų (neatitikimų) pašalinimo priemonės ir terminas: 

 

 

 

 

Patikrinimą atliko: 

 

 

 

____________________                 _____________       
(Vardas, Pavardė)                                                                (Parašas)   

 

 

____________________              ________________     
(Vardas, Pavardė)                                        (Parašas) 

 

 

 

____________________               _____________     
(Vardas, Pavardė)                                           (Parašas)  
 

 

Kapitono arba jo įgalioto asmens 

vardas, pavardė, parašas 

 

 

 

 

 

 

 

Teisės aktai:  

2011 m. balandžio 8 d. Komisijos įgyvendinimo Reglamentas (ES) Nr. 404/2011, kuriuo 

nustatomos išsamios Tarybos Reglamento (EB) Nr. 1224/2009, nustatančio Bendrijos kontrolės sistemą, 

kuria užtikrinamas bendrosios žuvininkystės politikos taisyklių laikymasis, įgyvendinimo taisyklės  (OL 

2013 L 354, p. 1). 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2009 m. vasario 12 d. įsakymo Nr. 3D-94 „Dėl 

Verslinės žvejybos jūrų vandenyse taisyklių patvirtinimo“.  

_______________________ 


